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Az 1997-ben alapitott Masterplast (tovabbiakban: Tarsasag, Vallalat, Csoport és Cégcsoport) f6 tevékenysége az
épitbipari szigeteléanyagok gydrtdsa és értékesitése. A magyarorszagi kozpontu, kozép- és kelet-eurdpai
nemzetkdzi cégcsoport ma a vildg 12 orszagaban rendelkezik sajat tulajdonu lednyvallalattal, melyben 3 sajat
tulajdonu gyartéegységet is mikodtet. A Csoport f6 termékeivel a homlokzati hészigeteld rendszer, hé-, hang- és
vizszigetelés, tet6fedés, valamint a szdrazépitészet teriiletén van jelen. Nemzetkozi gydrtdbazisai (sajat, bérgyartas)
biztositjdk, hogy a csoport termékei lednyvallalatain és partnerein keresztll eljussanak az eurépai és egyes Eurépan
kivili piacokra. A Masterplast a fenntarthatdsag, energiahatékonysdg és kornyezetvédelem szempontjait mind
belsé folyamataiban, mind pedig termékei gyartasaban és fejlesztésében kiemelten fontosnak tartja.

1. OSSZEFOGLALO

A Villalat tobbségében javulod iparagi kornyezetben, a Il. negyedévben 8%-kal, 6sszesitve az I. félévben 5%-
kal novelte arbevételét. A kedvezétlen nyersanyagar- és devizaarfolyam-valtozasok miatt kereskedelmi
arrése kissé csokkent, amit szallitasi- és egyéb koltségmegtakaritasokkal ellensulyozott. A megnovekedett
gyartasi tevékenysége miatt a személyi koltségek novekedtek, a gyartas-hatékonysaga azonban javult. A
Vallalat tovabb novelte miikodési eredményét (EBIT) a Il. negyedévben, igy 2015 I. félévben 6sszességében
37 %-os eredményjavulast ért el. A kamatkiadasai csokkentek, de az USD és a forint gyengiilése miatt kissé
romlott a pénziigyi eredménye a Il. negyedévben. Osszesitve a Csoport sikeres fedezeti stratégiajanak is
tulajdonithatéan a Tarsasag a tavalyi elsé félévi érték tobb mint hatszorosat, 1788 ezer euré adézott
eredményt ért el 2015 I. félévben. A Vallalat az lizleti kdrnyezet tovabbi javulasaval szamol, igy elérhetonek
latja a 6,5% feletti EBITDA cél elérését 2015-ben, ami a tavalyinal kedvezébb pénziigyi és adozas utani
eredménnyel is parosulhat.

Adatok ezer euré 2014.1l.né 2015.1l. né 2014.1-ll. né 2015.I-1l. né
Ertékesités arbevétele 21065 22784 35907 37719
EBITDA 1550 1715 1752 2131
EBITDA hanyad 7,4% 7,5% 4,9% 5,6%
Pénziigyi eredmény -218 -529 -847 460
Adodzott eredmény 978 893 294 1788
Adodzott eredmény hanyad 4,6% 3,9% 0,8% 4,7%

* A piacok szempontjabdl legnagyobb sulyd Magyarorszagon és Romanidban az épitSipar élénkilése volt
tapasztalhaté 2015. Il. negyedévben, mig a szerb és horvat piacon tovabb romlott az ipardgi kdrnyezet. Javuldst
mutatott a szlovak és lengyel piac, valamint a helyi deviza stabilizadl6dasaval konszolidalédott az ukran piacis. A
Tarsasag tobb piacan (magyar, ukran, szlovak) is felljitds, szigetelés 0sztonzé programok indultak/nak, melyek
pozitivan befolydsolhatjak a Tarsasag forgalom- és eredménykilatasait.

e Azidei év turbulens alapanyagér és arfolyam valtozasaihoz a Csoport megfeleléen alkalmazkodott.

e A Vallalat arbevétele 2015. Il. negyedévében 8%-kal, mig az elsé félévet tekintve 5%-kal, 37 719 ezer eurdra
novekedett. A fokusz tovébbra is a nagyobb nyereséget biztosito értékesitésre iranyult.

* A bitumenes hulldmlemezek termékcsoporton (-15%) kivil minden f6 termékcsoportjdban ndévekedett a
Villalat arbevétele 2015 Il. negyedévében. Legnagyobb mértékben a stratégiai fokuszban 1évé tetéfolidk és
tetd-kiegészité termékek arbevétele béviilt (+15%), de jol teljesitett a Csoport a legnagyobb silyd homlokzati
hészigetel6 rendszerek és elemei (+5%) valamint a hé-, hang- és vizszigetel6 anyagok (+7%)
termékcsoportokban is. 14%-kal emelkedett a Csoport forgalma a szarazépitészeti és kiegészité profilok és 11%-
kal az épit6ipari kiegészité termékek piacan, mig a nem stratégiai gyartasi és csomagold anyagok értékesitése
az el6z6 negyedévinek megfeleléen nétt 2015. Il. negyedévben a bazissal sszehasonlitva.

* JOl teljesitett a Csoport az iparadgi élénkiléssel is tdmogatott legnagyobb piacain. A legnagyobb sulyu
Magyarorszdgon 11%-kal, a masodik legnagyobb romén piacon 2%-kal, mig a - harmadik legnagyobb forgalmu
- f6 novekedés teriiletként definidlt Export piacokon 40%-kal ndvekedett a Vallalat forgalma a Il. negyedévben a
bazisidészakhoz képest. A gyenglilé iparagi kornyezet ellenére 13%-kal ndvekedett a Tarsasdg arbevétele

Szerbidban és 14%-kal Horvétorszagban, valamint az I. negyedéves visszaesés utdn 17%-os volt a forgalom
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bévilése Lengyelorszagban. Figyelembe véve a bizonytalan politikai és gazdasagi kdrnyezetet, jol teljesitett a
Véllalat az ukrén piacon, ahol ugyan 17%-kal csékkent a Vallalat forgalma a bézisidészakhoz képest, azonban a
pénziigyi eredményeket is figyelembe vevé nyeresége jelentésen javult. 2015. Il. negyedévében a
bazisid6szakhoz képest csokkent a Csoport forgalma Szlovéakidban (-9%) - ahol a helyi értékesitési szervezet
jelentds atalakuldsa is befolyasolta a teljesitményt-, valamint az Egyéb orszdgokban (-8%), elsésorban az orosz,
osztrak és bolgar lednyvallalatok gyenge teljesitménye miatt.

A forgalom novekedése mellett emelkedett a Vallalat Osszesitett arrése is 2015. Il negyedévében a bazis
idészakkal Osszehasonlitva. Els6sorban a magyar, a horvat és az Export piacon ndvekedett érdemben -
szazalékosan is - a Vallalat arrése 2015. Il. negyedévében, mig a zsugorodd piacu Szerbidban, Ukrajndban,
valamint az erds ar-versenynek kitett piacokon (roman, lengyel) csokkent az értékesitési marzs.

Az alacsonyabb szdllitasi koltségli termékek értékesitési fokuszanak, valamint a nemzetkozi olajaresésnek
tulajdonithatéan csokkentek a Vallalat Gzem-, egyéb anyag, kiszallitasi koltségei, és mérséklédtek a biztositasi,
bérleti dij kiadasok is 2015. Il. negyedévben a bazishoz viszonyitva.

Novekedett a sepsiszentgyorgyi EPS-gyartas, a kali livegszovet-gyar és a habfélia lizem kibocsatasa 2015 II.
negyedévében a bazis idészakhoz képest, mig a szabadkai EPS gyar kibocsatasa a kivalo elsé negyedéves
teljesitmény utdn kissé csokkent. Elindult a termelés Szabadkdn a Tarsasag Uj livegszovet-gyarté egységében,
ahol a kapacitas felfuttatdsa még folyamatban van.

Kisebb szervezeti bévilésnek és a szerb lvegszovet-hald gyartds felfutasanak tulajdonithatéan 12%-kal
novekedtek a Vallalat személyi jellegl raforditasai 2015. Il. negyedévében a bazisidészakkal 6sszehasonlitva,
mig a kumulalt adat 5%-o0s ndvekedést mutat az elsé félévre vetitve. 2015. junius végén 642 f6t alkalmazott a
Tarsasag - melybdl a 2014. év végével induld szabadkai Gvegszdvet gyar 43 alkalmazottat foglalkozatott -,
szemben a bazis idészak 617 f6s dllomanyaval.

Nem véltozott érdemben a Vallalat értékcsokkenése és a sajat termelésii készletek dllomanyvaltozasa, és 67 ezer
eurd értékben novekedtek az egyéb bevételek 2015. Il. negyedévben a bazisidészakhoz képest.

Mindezek eredményeképpen a Téarsasdg EBITDA-ja 2015 Il. negyedévében 1715 ezer eurd volt a bazis idészak
1550 ezer eurds értékével szemben, ami mintegy 11%-0s eredményjavulast jelent. Figyelembe véve az
értékcsokkenést is, a Vallalat lzleti tevékenységének eredménye (EBIT) 1407 ezer eurd volt 2015 I. félévében,
ami 37%-kal haladja meg a bézis idészak értékét.

A javulé kamatkornyezetnek tulajdonithatéan csokkentek a Térsasdg kamatkiadasai, azonban a 2015 Il
negyedévében tapasztalt amerikai dollar és magyar forint gyengtilése - EUR/USD fedezeti ligyleteken, valamint
a magyar vallalatok eurd kitettségéinek atértékelése révén - negativan hatottak a Csoport pénziigyi
eredményére.

Osszefoglalva, a csokkend kamatkiadasoknak és a Il. negyedév kissé kedvezétlenebb arfolyamhatasanak
tulajdonithatéan a Csoport 2015. Il. negyedéves pénziigyi vesztesége 529 ezer euré volt, szemben a
bazisid6szak 218 ezer eurd veszteségével. Osszesitve ugyanakkor a Csoport sikeres fedezeti stratégiajanak is
tulajdonithatéan a Villalat 460 ezer eurd pénzligyi nyereséget ért el 2015 I. félévben, a bazisidészak 847 ezer
eurd veszteségével szemben.

A pénziligyi eredményeket is figyelembe véve a Tarsasdg addzds utani 2015 Il. negyedéves eredménye 893 ezer
eurd nyereség volt, szemben a bazisidészak 978 ezer eurd nyereségével, mig 2015. | félévében 1788 ezer eurd
(4,7%) adozott eredményt ért el a Vallalat a bazisid6szak 294 ezer eurd (0,8 %) nyereségével szemben, ami kozel
1,5 millié eurds eredményjavulasnak felel meg.

A Vdllalat készletédllomanya - az el6z6 év végével felhalmozott stratégiai készletei miatt - 5613 ezer eurdval
novekedett, mig a hosszabb fizetési hatarideji Export értékesités sulydnak névekedésével 12%-kal bévilt a
Villalat vevéallomanya a 2014-es bazissal 6sszehasonlitva.

A Tarsasag ukrajnai EPS- és porkeverék-gyartads beruhdzasa tovabbra is sziinetel, a beruhazéssal kapcsolatos
véltozas 2015 Il. negyedévben nem tortént.

Az élénkiilé iparagi tendencia és a tobb orszagban is bevezetett kormdanyzati felljitds/szigetelés 6sztdonzd
programok (magyar, ukran, szlovak) tovabb javithatjak az Gzleti kdrnyezetet. A Vdllalat tovabbra is fenntartja az
eredménytermelésre  fokuszalé  értékesitési  politikdjat, és  stratégiai termékkorében  megnyild
gyartaskapacitasahoz igyekszik tovabb erdsiteni piaci pocizoéit. Mindezekkel elérhetévé vélhat a Vallalat 2015-0s
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céljaiban megfogalmazott 6,5% feletti EBITDA szint elérése, amely a meglévé fedezeti pozicidinak és

2. Kiils6 gazdasagi, iparagi kornyezet bemutatasa

A Masterplast f6 tevékenységét alkoto szigeteld- és mds épitéanyagok gyartasat és értékesitését jelentds mértékben
befolyasolja a kilsé gazdasdgi, ipardgi kornyezet alakuldsa. Mig az épitéanyagok és kiegészité termékek forgalma
elsésorban az Uj épuletek piacdhoz kothetd, a szigeteléanyagok (elsésorban hészigetelés) forgalma nagymértékben
kapcsolodik az épliletek, lakasok feltjitasanak piacadhoz.

2015 Il. negyedévben vegyes tendencidkat tapasztalt a Tarsasdg orszag-portfélidja ipardgi kornyezetének
alakuldsarél. A piacok szempontjadbdl legnagyobb sulyd Magyarorszagon az elsé negyedévben tapasztalt
élénkilés utdn elsésorban a lakossdgi piacon volt némi megtorpands érzékelhetd a Il. negyedévben. Ennek
hatterében az év masodik felében induld vagy lehivhatéva valdé kormanyzati programok (Csaladi Otthonteremtési
Kedvezmény, Otthon Melege Program) miatti kivaras allhat, mely fékezte a szektor ndvekedését a masodik harom
honapban. A meghirdetett kormanyzati 0szténzék a Vallalat varakozasai szerint jelentés ndvekedést okozhatnak az
elkovetkezd negyedévekben, javitva ezzel az iparagi kilatasokat. A piaci szerepldk visszajelzései alapjan béviilt az
iparagi kibocsatas a roman piacon 2015. Il. negyedévében, ahol elsésorban a magdanberuhazasok/épitkezések
élénkitették a keresletet, mig az allami projektek nagy része tovédbbra sem indult el. Mintegy 6,2 %-kal csokkent
ugyanakkor Szerbia épitSipari kibocsatasa 2015 I. félévében a bazisidészakkal dsszehasonlitva, melyen belil az
lakéépiiletekre vonatkozé statisztikdk 32 %-os visszaesést mutatnak. Jelentésen csokkent az épitdipari
szerzddésallomany is, és a kedvezébb épitési engedély elbirdlasi szabalyok ellenére tobb mint 15 %-kal visszaesett a
kiadott épitkezési engedélyek szama a tavalyi évhez képest. Tovabb csdkkent a gazdasagi és az épitbipari kibocsatas
a sulyos lakossagi és vallalati eladdsodassal sujtott horvat piacon is, ahol a statisztikdk 3,1 %-os iparagi visszaesésro|
szamolnak be. Lengyelorszagban élénkiilés volt tapasztalhaté az épitdiparban, mind a kiadott épitési engedélyek
szama, mind pedig a megkezdett épitkezések szama novekedett az el6z6 év azonos idészakdhoz képest. Ezt
nagymértékben elbsegitette a kedvezé makrogazdasagi kornyezet, az alacsony hitelkamatok, ill. a fiatalok lakashoz
jutasi tdmogatasai. A szlovak épitbipari termelés is jelentésen béviilt az elsé fél évben. Ez féleg az autdpdlya-
épitéseknek tudhato be, de az egyéb szektorokban is élénkilés tapasztalhatd, ami a munkaerépiacra is pozitivan
hat. Az elsé félévben a szlovak dllam tdmogatdsi csomagot nyitott meg az éplletek hészigetelésére, ennek hatdsai
el6szor csak a lll. negyedévben lesznek érezhetbek. Az idei év elsé hdnapjaiban tapasztalt erételjes turbulencia utan
- jelentds arfolyamgyengiilés, devizahidany — a minszki megallapodassal, a kibdvitett IMF és EU hitelkerettel, valamint
az ukran kormany dltal bevezetett szigoru devizakorldtozé rendelkezésekkel stabilizdlodott az ukran fizet6é eszkoz
arfolyama a Il. negyedévben, ami jotékonyan hatott az orszag belpiacara is. Javithatja az épitdipari szektor
élénkilését az Eurdpai Unids tadmogatassal inditott szigetelési program is, ami elsésorban maganhdazak
szigeteléséhez biztosit kormdanyzati forrast a lakossag szamara. A gazdasagi helyzet dtmeneti rendezédésével Ujabb
beszéllitok éptek be az ukran épitbipari piacra, fokozva ezzel a konkurenciaharcot. Az Oroszorszdgra kirdtt
nemzetkdzi gazdasagi szankciok és az olajar alacsony arfolyama ugyan tovdbbra is negativan hatott a gazdasagi
folyamatokra, dm az orszag adaptalédott a megvaltozott kdrnyezethez.

A fenti folyamatokhoz kapcsoléddan csatoljuk az EUROSTAT negyedéves statisztikdjat a kiadott lakdsépitési
engedélyek szamdnak alakuldsardl, ami szazalékosan mutatja be az épitési engedélyek szamanak orszagonkénti
negyedéves alakulasat az el6z6 negyedévhez viszonyitva.

Epitési engedélyek negyedéves szazalékos véltozasa 2014. |. negyedévtdl - 2015. |. negyedévig

2014.1.né 2014.1l.né 2014.1ll. né 2014.1V. né 2015.1.né
Bulgéria 23,8 -4,2 -0,2 234 -3,1
Horvétorszag -2,6 2,0 -10,9 4,8 -10,8
Magyarorszag 10,5 9,5 21,8 -13,6 24,1
Ausztria 16,1 -2,6 0,3 3,7 -11,5
Lengyelorszag 6,1 0,4 6,5 -2,7 5,3
Romania -2,8 2,4 -24 2,3 1,8
Szlovakia 17,6 7,3 -1,1 -6,0 15,9

Forrds: EUROSTAT: Building permits percentage change (NACE Rev2.)
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3. Arbevétel f6 termékcsoportonkénti bemutatasa

201411 20151l. | Valtozas | 20141-ll. | 20151-ll. | Valtozas
F6 termékcsoportok né né % né né %
(A) (B) (B/A-1) (A) (B) (B/A-1)
ezer eurd | ezer euré ezer Euré | ezerEurd
Homlokzati hészigetel6 rendszerek és elemei 9731 10 244 5% 16 028 16 403 2%
Tetofdliak és tetd kiegészitdk 2774 3196 15% 4727 5300 12%
Bitumenes hullamlemez és zsindely fedések 1078 912 -15% 1663 1356 -18%
Szérazépitészeti és kiegészité profilok 1622 1846 14% 3294 3481 6%
Hé-, hang-, és vizszigetel anyagok 3436 3677 7% 6159 6 506 6%
EpitSipari kiegészit6 termékek 956 1060 11% 1736 1768 2%
Gyartdsi és csomagolbéanyag 1468 1849 26% 2301 2904 26%
Netto arbevétel 21 065 22784 8% 35907 37719 5%
A termékcsoportok szazalékos hozzajarulasa a teljes
forgalomhoz
Homlokzati hészigetel6 rendszerek és elemei 46% 45% 45% 43%
Tetofoliak és tetd kiegészitdk 13% 14% 13% 14%
Bitumenes hulldamlemez és zsindelyfedések 5% 4% 5% 4%
Szarazépitészeti és kiegészité profilok 8% 8% 9% 9%
Hé-, hang-, és vizszigetel anyagok 16% 16% 17% 17%
EpitSipari kiegészit6 termékek 5% 5% 5% 5%
Gyartdsi és csomagolbéanyag 7% 8% 6% 8%
Netto arbevétel 100% 100% 100% 100%

Forrds: a Tdrsasdg IFRS szerinti, konszoliddlt, 2014. junius 30-i és 2015. junius 30-i nem auditdlt beszamoldi, valamint a Tdrsasdg vezetdi informdcids
rendszerébdl szdrmazé nem auditdlt adatok

A Vdllalat forgalma 2015. Il. negyedévében vegyes iparagi kdrnyezetben 8%-kal ndvekedett, mig 6sszesitve 5%-os
volt az arbevétel emelkedése.

A Tarsasag arbevételén belll még tovabbra is az elsésorban épiilet- és lakasfelujitdsokhoz kapcsolédd homlokzati
hdszigetel6 rendszerek és elemei adtk a legnagyobb hanyadot (43%), ahol a forgalom 2015 Il. negyedévében 5%-
kal, mig 2015 els6 félévében 2%-kal emelkedett az el6z6 év azonos id6északdval 6sszehasonlitva. Kiemelked6en
teljesitett a Vallalat az EPS értékesitésben a roman és az Export piacokon, valamint ndvekedtek az livegszévet-halo
eladasok az Export piacokon, Szerbidban és Horvatorszagban, mig Magyarorszagon, Lengyelorszagban visszaestek
az eladédsok 2015 Il. negyedévben a bazishoz képest.

2015. 1. negyedévben 15%-kal - elsé félévben 12%-kal - ndvekedett a Vdllalat stratégiai fokuszaba tartozé tetéfoliak
és tetd kiegészité termékek forgalma a 2014-es bazishoz képest. Az Export piacokon, Magyarorszagon, Szerbidban
és Makedodnidban névekedett legnagyobb mértékben a Villalat forgalma ebben a termékkorben a Il. negyedévben,
mig mérséklédott a Tarsasag forgalma Romanidban, a horvat, lengyel és szlovak piacokon.

Az el6z6 negyedévnél kissé mérsékeltebben, 15%-kal (6sszesitve -18%) esett vissza a Vallalat forgalma a bitumenes
hulldamlemez és zsindelyfedések elnevezésl termékcsoportban 2015. Il. negyedévében a bazissal 6sszevetve, ahol
Szerbiat és az Export piacokat leszamitva minden piacon csokkent a Tarsasag értékesitési teljesitménye.

A szarazépitészeti és kiegészité profilok terliletén 14%-kal novekedett a Vallalat forgalma 2015 Il. negyedévben a
2014-es bazishoz képest, mig az dsszesitett ndvekedés 6% volt. A kivald teljesitmény elsésorban a Csoport sajat
gyartasu gipszkarton profil magyar, szerb, export és lengyel piacon tortént értékesitésének tulajdonithato

A maésodik legnagyobb arbevétellel rendelkezd hé-, hang- és vizszigetelési termékcsoportban 7%-kal, mig az I.
félévre vetitve 6%-kal ndvekedett a Vallalat forgalma az eléz6 évi bazishoz képest. Erdemben névekedett a Tarsasag
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forgalma Romdnidban, Szlovakidban, Szerbidban és az Export piacokon, mig Ukrajndban és Horvatorszagban
visszaesett a Vallalat forgalma a bazissal 6sszehasonlitva.

Az épitdipari kiegészité termékek piacdn 11%-kal emelkedett a Véllalat forgalma 2015. Il. negyedévben a bazissal
Osszevetve, mig a kumuldlt névekedés 2 % volt. Elsésorban a szerb piacon elért kimagaslé novekedésnek
tulajdonithaté a Il. negyedéves kivalo teljesitmény, de jol teljesitett a Vallalat a roman, makeddn és Export piacokon
is, mig a magyar és ukran piacon visszaesett a Csoport forgalma.

A nem stratégiai gydrtasi és csomagoldéanyagok 26 %-os 2015. Il. negyedéves forgalomnovekedését - az elsé
negyedévhez hasonléan - tobb egyedi alapanyag értékesitési ligylet magyarazza.

4. Arbevétel orszagonkénti bontasa

201411 2015 11. Valtozas 2014 I-11. 2015 I-11. Valtozas
Orszagok né né % né né %
(A) (B) (B/A-1) (A) (B) (B/A-1)
ezer Euré | ezer Euré ezer Euré ezer Euré
Magyarorszag 5611 6209 11% 9650 10831 12%
Roménia 3385 3469 2% 5475 5755 5%
Szerbia 2424 2730 13% 4128 4278 4%
Horvétorszag 1022 1161 14% 2095 2071 -1%
Ukrajna 1988 1652 -17% 3084 2580 -16%
Szlovakia 1542 1404 -9% 2735 2398 -12%
Lengyelorszég 1183 1383 17% 2209 2246 2%
Export 2471 3456 40% 4178 5490 31%
Egyéb 1440 1321 -8% 2354 2070 -12%
Netto arbevétel 21065 22784 8% 35907 37719 5%
Az orszagok szazalékos hozzajarulasa a teljes
forgalomhoz
Magyarorszag 27% 27% 27% 29%
Romaénia 16% 15% 15% 15%
Szerbia 12% 12% 11% 11%
Horvétorszag 5% 5% 6% 5%
Ukrajna 9% 7% 9% 7%
Szlovakia 7% 6% 8% 6%
Lengyelorszég 6% 6% 6% 6%
Export 12% 15% 12% 15%
Egyéb 7% 6% 7% 5%
Netto arbevétel 100% 100% 100% 100%

Forrds: a Tdrsasdg IFRS szerinti, konszoliddlt, 2014. jinius 30-i és 2015. junius 30-i nem auditdlt beszdmoldi, valamint a Tdrsasdg vezetéi informdcids
rendszerébdl szdrmazé nem auditdlt adatok

Az orszagonkénti arbevétel bontas kimutatas azon orszagokban realizalt drbevételt mutatja, ahol a Masterplast sajat
lednyvdllalattal rendelkezik, fliggetlendl attél, hogy melyik lednyvallalata értékesitett az adott orszag teriiletén. A
lednyvallalattal nem rendelkezé orszagokban torténé értékesités Exportként keril kimutatasra, mig az Egyéb soron
a kisebb forgalmu, lednyvallalattal rendelkezé orszagok 6sszevont forgalma szerepel.

Vdllalat forgalma a legnagyobb sulyd magyar piacon 2015. Il negyedévében 11%-kal, mig &sszesitve 12 %-kal
novekedett a tavalyi bazishoz képest. Kiemelkedden teljesitett a Vaéllalat a tetéfélidk és tetd-kiegészitd
termékcsoportban, valamint elsésorban a sajat gyartasu gipszkarton profilok kimagasléd értékesitésének
kdszonhetéen a szdrazépitészeti termékcsoportban 2015 Il. negyedévben. Az év masodik felében indulo
kormanyzati programok (Csalddi Otthonteremtési Kedvezmény, Otthon Melege Program) épitési atlitemezései
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miatt csokkent a homlokzati hészigeteld termékcsoportban a Tarsasdg forgalma az I. negyedéves kimagasld
teljesitmény utan, valamint stagnalt az arbevétel a h6é-, hang- és vizszigetelési termékcsoportban, mig a kiegészité
termékek és a bitumenes hulldmlemezek termékcsoportokban mérsékl6dott az arbevétel a Il. negyedévben.
Kiemelend6 ugyanakkor, hogy a 2015-6s év negativ devizadrfolyam és nyersanyag trendjei ellenére novekedett a
Villalat kereskedelmi arrése is az elsé félévben. A Vallalat az idei év kbzepétdl a magyar piac tovabbi élénkiilésével
szamol, melyet az allami 6sztonzékon tal (vissza nem téritend6 szocidlpolitikai tdmogatds), a kovetkezd
koltségvetési ciklusra vonatkozo EU-s palyazati kiirasok kbzzétételei is tdmogathatnak.

A kiugro elsé negyedév utan kissé mérséklédott a Tarsasdg arbevételének a ndvekedése a roman piacon, ahol 2015
Il. negyedévében 2%-os, mig Osszesitve 5 %-os volt a forgalomnodvekedés. A jé teljesitményhez hozzdjarult az
épitbipari kdrnyezet javuldsa, ami elsésorban a maganberuhazéasok, épitkezések szamanak névekedésében, ill. a
felujitasi piac élénkiilésében mutatkozott meg. Az javuld kornyezet ellenére a piacot jellemzé tulméretezett
gyartokapacitasok miatt tovabbra is megmaradt a kindlati piac erds arversenye, amit az alapanyagar- (olaj, EPS
gyongy stb.) és arfolyamvaltozasok hatasai is befolyasoltak. Erdemben a homlokzati hészigetel rendszer elemeiben
(EPS, Uvegszovet), a hé-, hang-, vizszigetel6 és szarazépitészeti termékekben novekedett a Vallalat forgalma a
masodik negyedévben, valamint az elsé félévben.

A kedvezétlen gazdasdgi és iparagi trendek ellenére 13%-kal novekedett a Vallalat forgalma Szerbiaban 2015 II.
negyedévben a bazissal 0Osszevetve, ami 0Osszesitve 4 % forgalombdvilést eredményezett. Minden
termékcsoportban névekedett a Tarsasdg forgalma a Il. negyedévben, melyek kozil kiemelkedik a tetéfolidk és
kiegésziték, a hé- hang- és vizszigetel6 anyagok, valamint a szarazépitészeti termékek arbevétel bovilése.
Megemlitendé ugyanakkor, hogy a zsugoroddé épitdipari piac, valamint a kedvezétlen nyersanyagéar és
devizadrfolyamok hatédsai miatt csokkent a Véllalat kereskedelmi arrése a szerb piacon.

Tovébbra is negativ ipardgi kornyezet ellenére 14%-kal névekedett a Vallalat forgalma a horvat piacon 2015. II.
negyedévben a bazishoz képest, mig dsszesitett forgalomcsokkenése 1%-ra zsugorodott az elsé félév végével. A
Véllalat 2015-6s célja az értékesités fejlesztése, a korabban kivonult legnagyobb vevéje (Baumax)
forgalomkiesésének ellensulyozéasa, pétldsa, melynek eredményei a Il. negyedéves teljesitményben mar
jelentkeztek.

A 2015. év eleji ukrajnai orszdgcséd kozeli helyzet utdn a minszki megallapodéssal, a kibdvitett IMF és EU
hitelkerettel, valamint az ukran kormény altal bevezetett szigoru devizakorlatozé rendelkezésekkel atmenetileg
stabilizalédott az ukrdn belpiac, mig az orszdg hosszu tavu finanszirozdsanak biztositdsa - hitelezékkel valo
megallapodas - még jelenleg is folyamatban van. A bizonytalan kdrnyezet hatdsara mintegy 17 %-kal csokkent a
Vdllalat forgalma az ukran piacon 2015 Il. negyedévében, mig Osszesitve 16%-os volt a forgalomelmaradas.
Szamolva az esetleges orszagcséd lehetdségével a Tarsasag 2014 végén 1,2 millio USD 6sszegu ukran hrivnya hitelt
vett fel, mellyel csokkentette a devizdban fennall6 kotelezettségének nagy részét, és ezzel az esetleges deviza
leértékelésbdl szarmazod arfolyamveszteséget. A bevezetett intézkedések hatdsara atmenetileg stabilizalédott a
helyi deviza arfolyama a Il. negyedévben, azonban a Térsasdg tovébbra is fenntartja a devizaarfolyam-alapu
arképzését és az elbreutaldson alapuld vevéi kiszolgélasat. A stabilabb hrivnya, valamint a kormany szigetelés
0sztonzé programjanak hatasara fokozodott a konkurenciaharc a Il. negyedévben, ami a kereskedelmi marzs
mérséklédését is eredményezte. Osszességében azonban a Vallalat a forgalomcsdkkenés ellenére is sikeresen
teljesitette az els6 félévet, ahol a marzs névekedésével valamint a koltségcsokkenéssel jelentésen javult az operativ,
valamint sikeres devizam(veleteknek tulajdonithatéan az ad6zas elétti eredmény.

A szlovak piacon 2015. ll. negyedévében 9%-kal, 6sszesitve 12%-kal csokkent a Vallalat forgalma, ami a bazis és
aktudlis idészak egyedi Ugyleteinek kiszlrése utdn -6%-ra mérséklédik. A forgalom visszaeséséhez hozzdjarult a
helyi vallalat értékesitési szervezetének atalakulasa is, ami a f6 szezonra mar stabilizdlodott. Csokkent a Vallalat
Uvegszovet-halo értékesitése a ll. negyedévben, ndvekedett a sajat gyartasu szdrazépitészeti profilok, valamint a hé-
, hang-, és vizszigetelés termékcsoport elsé féléves eladasa.
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A lengyel piacon 17 %-kal emelkedett a Vallalat arbevétele a Il. negyedévben a 2014-es bazishoz képest, mig
kumuldltan 2 %-kal nétt a forgalom. Az livegszovet-halo piacan jelentds valtozésok torténtek a helyi piacon, melyek
kedvezébb kilatdsokat vetithetnek elére a ll. félévre.

A magas |. negyedéves novekedés utén tovdébbra is dinamikusan tudott bévilni a Vallalat értékesitése az Export
piacain (+40%) 2015. Il. negyedévében, ahol Osszesitve 31 %-kal ndvekedett a forgalom a bdazisidészakkal
Osszevetve. A novekedés hatterében eltéréek voltak az egyes export orszdgok eredményei, de Osszességében
elmondhato, hogy a Villalat két stratégiai huzéterméke kozul a tet6fdlia értékesités terven felili teljesitménye huzta
magdval a mutatészdmokat az év ezen idészakdban, mig az livegszovet értékesités is kis mértékben a tavalyi év
felett alakult. Kiemelendd, hogy a remek értékesitési teljesitmény mellett szazalékosan novekedett a realizalt arrés
az|. félévben.

Az Egyéb csoportba sorolt orszdgok 2015. Il. negyedéves 8 %-os - Osszesitett 12%-o0s — forgalomcsokkenése a
bolgér, osztrak és orosz piacokon elért arbevétel visszaesésnek tulajdonithato.

Osszességében megallapithaté, hogy a kissé javul6 iparagi kdrnyezetben - az ukran, szlovak és az Egyéb orszagok
piacain kivil - minden piacan névekedett a Villalat arbevétele a Il. negyedévben, ami az elsé félévben 5%-os
forgalombdviilést eredményezett. Kiemelendd, hogy a Vallalat elsésorban a 2014 év végén felhalmozott stratégiai
készletei miatt az els6 félév soran sikeresen ellensulyozni tudta a 2015-0s év kedvezétlen arfolyam (USD erésodés)
és alapanyag valtozasainak hatdsait. A Tarsasdg az egyes épit6ipari piacokon tapasztalt élénkiilé tendencia és a tobb
orszagban is bevezetett kormdanyzati épités és szigetelés 6sztonzé programok (magyar, ukran, szlovak) hatasara az

bedgyazottsagat is figyelembe véve kedvezdbb (izleti és eredmény kilatasokat vetithetnek elére.
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5. Eredmény-kimutatas elemzése

A kovetkezd tablazat a Masterplast Nyrt. konszolidalt eredmény-kimutatasat mutatja be 0Osszkoltség tipusu
formatumnak megfelel6en, euréban.

Adatok euréban 2014 1l.név | 2015 1l. név | Valtozas | Index 2014 I-lIl. név | 2015 I-ll. név | Valtozas | Index
(A) (B) B-A | (B/A-1) (A) (B) B-A | (B/A-1)

Ertékesités arbevétele 21065016 | 22784342 | 1719326 8% 35907 182 37719041 | 1811859 5%

0 0

Anyagok és igénybevett

szolgaltatdsok (17706 844) | (19171 382) | -1 464 538 8% -30428 524 -31 864914 | -1 436 390 5%

Személyi jellegli raforditasok (1810098) | (2026058) | -215960 12% -3712332 -3881991 -169 659 5%

Ertékcsokkenési leiras és amortizacid (361 742) (361 259) 483 0% -725 492 -723716 1776 0%

Sajat termelésu készletek

allomanyvaltozasa (67 149) (7 623) 59526 45 646 272 940 227 294

Egyéb miikodési bevételek

(raforditasok) 68 936 135621 66 685 97% -60 258 -114 158 -53 900 89%

EBITDA 1549861 1714900 165 039 11% 1751714 2130918 379204 22%

EBITDA hdnyad 7,4% 7,5% 4,9% 5,6%

UZLETI TEVEKENYSEG EREDMENYE 1188119 1353641 165 522 14% 1026222 1407202 | 380980 37%

Kamatbevétel 21782 20775 -1007 -5% 41180 56 081 14901 36%

Kamatkoltség (175 998) (169 765) 6233 -4% -356 846 -351 958 4888 -1%

Pénziigyi mUveletek egyéb bevételei

(réforditasai) (63651) (380405) | -316754 | 498% -531483 755781 | 1287264 | -242%

Pénziigyi eredmény -217 867 -529395 | -311528 143% -847 149 459904 | 1307053 | -154%

Részesedés tarsult vallalatok

eredményébdl 3818 (3175) -6993 | -183% 1050 523 -527 -50%
ADOZAS ELOTTI EREDMENY 974070 821071 | -152999| -16% 180123 1867629 | 1687506 | 937%
Nyereségadd 4379 71809 67430 | 1540% 113752 -79135| -192887 | -170%
ADOZOTT EREDMENY 978 449 892880 -85 569 -9% 293875 1788494 | 1494619 | 509%

Anyavallalati részvényesek

részesedése 936 556 843 966 -92590 | -10% 340151 1745136 | 1404985 | 413%
Kiilsé tulajdonosok részesedése 41893 48914 7021 17% -46 276 43 358 89634 | -194%
1 részvényre jutd eredmény (EPS) EUR - - 0,02 0,13

Forrds: a Tdrsasdg IFRS szerinti, konszoliddlt, 2014. junius 30-i és 2015. junius 30-i nem auditdlt beszdmoldi

A Csoport értékesitési arbevétele 2015 Il. negyedévben 22 784 ezer eurd (+8%), 2015 I. féléves forgalma 37 719 ezer
eurd volt, ami 5%-kal haladta meg a bazis id6szak értékét.

A forgalom novekedése mellett emelkedett a Vallalat arrés tomege is 2015. Il negyedévben a bazis idészakkal
Osszehasonlitva. Elsésorban a magyar, horvét és az Export piacon névekedett érdemben —szazalékosan is - a Vallalat
arrése 2015. ll. negyedévében, mig a zsugorodd piaci Szerbidban, a deviza arfolyammozgasoktél mentes
Ukrajndban valamint az erés ar-versenyl piacokon (roman, lengyel) csokkent az értékesitési marzs. A jé
eredményhez jelentésen hozzajarult a Véllalat 2014 végén felhalmozott stratégiai készlete, amely a 2015-6s ar- és
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arfolyam-turbulencidban biztositotta a megfelelé &aruhatteret. Az alacsonyabb széllitdsi koltségl termékek
értékesitési fokuszanak, valamint a nemzetkozi olajaresésnek kdszonhetéen csokkentek a Vallalat Gzem-, egyéb
anyag, idegen kiszallitasi koltségei, valamint mérséklédtek a biztositasi, bérleti dij kiadasai 2015 Il. negyedévben a
bazishoz viszonyitva. A megndvekedett sajat gydrtdsnak tulajdonithatéan noévekedtek ugyanakkor az alap-,
egyébanyag és energia koltségek a Il. negyedévben a bazissal 6sszehasonlitva. Novekedett a sepsiszentgyorgyi EPS,
a kali Uvegszovet-gyar és a habfélia lizem kibocsatasa 2015 Il. negyedévében a bazis idészakhoz képest, mig a
szabadkai EPS gyar kibocsatasa a kivalo elsé negyedéves teljesitmény utan kissé visszaesett. Szabadkan a Tarsasag
Uj Uvegszovet gyartd egységében a prébagydrtdsok utdn a vevdi igényeknek megfelelé piacképes termékek
kerlilnek mar le gyartésorrél, ahol a kapacitas felfuttatdsa még folyamatban van. Mindezeket figyelembe véve a
Tarsasdg anyagok és igénybevett szolgdltatas koltségei az arbevétellel megegyezé mértékben (8%) néttek a Il.
negyedévében, valamint 0sszesitve (5%) az I. félévre vetitve.

Kisebb szervezeti bévilésnek és a szerb livegszdvet-haléd gyartas felfutdsanak tulajdonithatdan 12%-kal novekedtek
a Véllalat személyi jellegl raforditdsai 2015. Il. negyedévében a bazisidészakkal 6sszehasonlitva, mig a kumulalt adat
5%-0s novekedést mutat az elsé félévre vetitve. 2015. junius végével 642 fét alkalmazott a Tarsasdg - melybdl a
2014. év végével induld szabadkai tivegszdvet gyar 43 alkalmazottat foglalkozatott -, szemben a bazis idészak 617
fés allomanyaval.

Nem valtozott érdemben a Vallalat értékcsdkkenése és amortizacidja 2015. Il. negyed- és |. félévében a bazis
idészakkal Osszehasonlitva. 2014 végén elindult a szabadkai Uvegszovet-gyartds, melynek elszamolt
értékcsokkenését ellensulyozta a kifutd targyi eszkozok amortizacié csdkkenése.

Némileg ndvekedett a sajat termelési készletek dllomanyviéltozasanak értéke a Il. negyedévben a 2014-es bazishoz
képest (60 ezer eurd), mig az egyéb bevétel és raforditasok esetében 135 ezer eur6 értékben ndvekedtek a Tarsasadg
bevételei 2015. Il. negyedévben a bazis idészak 69 ezer eurds bevételével szemben. Tovdbb javult a Vallalat
értékvesztése és hitelezési vesztesége, valamint egyedi eszkdz-értékesitések javitottak a Il. negyedéves eredményt.

Mindezek eredményeképpen a Tarsasag EBITDA-ja 2015 Il. negyedévében 1715 ezer eurd volt a bazis idészak 1 550
ezer euros értékével szemben, ami mintegy 11%-os eredményjavulast jelent. Figyelembe véve az értékcsdkkenést is
a Villalat Gzleti tevékenységének eredménye (EBIT) 1407 ezer eurd volt 2015 I. félévében, ami 37%-kal haladja meg
a bazis id6szak értékét.

Elsésorban a javulé kamatkornyezetnek tulajdonithatéan csdkkentek a Tarsasag kamatbevételei és raforditasai 2015
Il. negyedévben a bazishoz képest, ami a Il. negyedévre 6 ezer, |. félévre vetitve 20 ezer eurd nettd kamateredmény
javulast eredményezett a 2014-es bazishoz képest.

A pénziigyi mlveletek egyéb bevételei/raforditdsai dontd részben az arfolyameredményeket tartalmazza. A
Csoport tobbségében eurdban és USD-ben szerzi be termékeit, melyeket helyi devizdban értékesit, ezért a helyi
devizak arfolyammozgasa jelentésen befolydsolja a Csoport pénziigyi eredményét. Mivel az orszagok tobbségének
devizdja az eurdhoz kotott, igy az EUR/USD mozgasa is kihat - USD alapu beszerzéseknél - az arfolyam
eredményekre. A Vdllalat a beszerzésekhez kapcsolddd EUR/USD drfolyam-biztositasi Ggyletekkel rendelkezett 2015
Il. negyedévében, melyek zarasainak és atértékeléseinek eredményei is megjelentek a pénzligyi miveletek egyéb
eredményeiben. A magyar szervezet (Masterplast Kft.) eurd alapu forgdeszkoz hitelallomannyal, mig a szerb
lednyvdllalat eurd alapu beruhazasi hitellel is rendelkezik
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Az aldbbi tablazat a Csoport szdmara fontosabb devizak arfolyamait mutatja 2014-ben és 2015-ben:

Zardarfolyamok | 2013.12.31 | 2014.06.30 | 2014.12.31 | 2015.03.31 | 2015.06.30 Index Index Index
A B C D E B/A E/C E/D

EUR/USD 1,38 1,37 1,22 1,07 1,11 99,20% 91,69% 103,90%
EUR/HUF 296,91 310,19 314,89 299,14 315,04 104,47% 100,05% 105,32%
EUR/RON 4,48 4,39 4,48 4,41 4,47 97,82% 99,85% 101,44%
EUR/RSD 114,64 115,79 120,96 120,22 120,60 101,00% 99,71% 100,32%
EUR/UAH 11,04 16,09 19,23 25,45 23,54 145,69% 122,42% 92,50%
USD/HUF 215,67 227,13 259,13 278,94 282,75 105,31% 109,12% 101,37%
USD/RON 3,26 3,21 3,69 4,08 4,00 98,64% 108,41% 98,02%
USD/RSD 83,74 84,85 99,46 111,42 107,73 101,33% 108,31% 96,69%
USD/UAH 8,14 11,82 15,77 23,44 21,02 145,16% 133,27% 89,65%
USD/RUB 32,73 33,63 56,26 58,46 55,52 102,75% 98,69% 94,97%

Forrds: Nemzeti bankok drfolyamai

2015. Il. negyedévben 380 ezer eurd arfolyamveszteséget - amibdl 334 ezer euré nem realizalt nyereség - ért el a
Villalat, szemben a bazis id6szak 64 ezer eurd raforditasaval. A 2015. év eleji hektikus arfolyammozgésat kdvetéen a
Il. negyedévben az amerikai dolldr és a magyar forint gyengilt jelentésebb mértében, ami az EUR/USD fedezeti
Ugyletek, valamint a magyar vallalatok eurd kitettségéinek atértékelése révén hatottak kedvezétlenil a Csoport
pénzigyi eredményére. Er6sodott - és stabilizalédott - ugyanakkor 2015 Il. negyedévében az ukran hrivnya,
valamint kisebb mértékben az orosz rubel, javitva ezzel a Vdllalat Il. negyedéves pénzligyi eredményét. Kiemelendd,
hogy az ukran devizakitettség csokkentésére a Vallalat a 2014 végén 1,2 USD eur6 6sszegl hrivnya hitelt vett fel,
amellyel cs6kkentette a devizdban fennall6 kotelezettségeit.

Osszefoglalva a csokkend kamatkiadasok és a Il. negyedévben tapasztalt kissé kedvezétlenebb arfolyamhatasok
miatt a Csoport 2015. Il. negyedéves pénziigyi vesztesége 529 ezer eurd volt, szemben a bazisidészak 218 ezer eurd

ezer eurd pénzligyi nyereséget ért el 2015 I. félévben, a bazisidészak 847 ezer eurd veszteségével szemben.

A pénziigyi eredményeket is figyelembe véve a Tarsasadg addzas utani 2015 Il. negyedéves eredménye 893 ezer eurd
nyereség volt, szemben a bazisidészak 978 ezer eurd nyereségével, mig 2015. | félévében 1788 ezer eurd (4,7%-os
adézott eredményhanyad) adoézott eredményt ért el a Vallalat a bazisidészak 294 ezer eurd (0,8%-os addzott
eredményhanyad) nyereségével szemben, ami 1495 ezer eur6 eredményjavulasnak felel meg.

Osszességében a Vallalat kissé javulé iparagi kérnyezetben 8%-kal nvelte arbevételét a Il. negyedévben, ami 5%-0s
féléves forgalombdvilést eredményezett. A 2015-6s kedvezdtlen nyersanyagdr és devizaarfolyam valtozasok
hatdsara a Véllalat kereskedelmi arrése kis mértékben csdkkent, amit - a megvaltozott kereskedelmi fékusz és az
operacié egyszerUsitésének tulajdonithatéan - szallitdsi és egyéb koltségmegtakaritasokkal ellensulyozott.
Megnovekedett sajatgyartasi tevékenysége miatt a Vallalat személyi koltsége kis mértékben névekedett, gydrtas-
hatékonysaga javult a bazisidészakhoz képest. Mindezeknek tulajdonithatéan a Vallalat tovabb ndvelte mikodési
eredményét (EBIT) a Il. negyedévben, ami a 2015 I. félévben 37 %-os eredményjavuldasnak felel meg. A
kamatkiadasok csokkentek és a pénziigyi eredménye a Il. negyedévben elsésorban az USD és a forint gyengiilése
miatt kissé romlott. Osszesitve ugyanakkor a Csoport sikeres fedezeti stratégiajanak is tulajdonithatdan a Tarsasag a
tavalyi évinél tdbb mint hatszoros, 1788 ezer eurd adézott eredményt ért 2015 I. félévben.

A Tarsasadg az egyes épitdipari piacain tapasztalt élénkiilé tendencia és a tobb orszagban is bevezetett kormanyzati
feltjitas/szigetelés 6sztonz6é programok (magyar, ukran, szlovak) hatdsara az ipardgi kornyezet tovabbi javulasaval
szamol az elkovetkezd negyedévekben. A Csoport piacainak ipardgi kdrnyezet javuldsa, figyelembe véve a Villalat
tovabbra is fenntartja az eredménytermelésre fokuszald értékesitési politikajat, valamint stratégiai Givegszévet-halé
termékkorében megnyilé gyartaskapacitdsahoz igyekszik erésiteni piaci pocizoit. A kedvezd (izleti kdrnyezet és az
eredménytermelésre fokuszalé gazdélkodas biztosithatja a Vallalat szamara a 2015-6s céljaiban megfogalmazott
6,5% feletti EBITDA szint elérését, ami meglévé fedezeti pozicidinak és tudatosabb stratégidjanak tulajdonithatéan a
tavalyinal kedvezébb pénzligyi és adézas utani eredménnyel is parosulhat.
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6. Mérleg bemutatasa és elemzése

MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

A Cégcsoport lzletének erés éven beliili szezondlis hatdsa miatt a Tarsasag 2015. junius 30-i mérlegét az el6zé év

azonos id6épontjahoz tartoz6 mérlegadatokkal dsszehasonlitva mutatja be és elemzi.

bemutatasra az év végi dllomannyal torténd dsszehasonlitas.

Kilon tablazatban kerdl

Adatok euréban 2014.06.30 2015.06.30 Valtozas Index

(R) (B) B-A (B/A-1)
BEFEKTETETT ESZKOZOK
Targyi eszk6zok 21435433 19 414 884 -2 020 549 -9%
Immateridlis javak 62514 61858 -656 -1%
Befektetések tarsult vallalkozasokban 35575 27 659 -7916 -22%
Halasztott ad6-eszkozok 909 915 700 180 -209 735 -23%
Egyéb hosszu lejaratu pénziigyi eszkozok 652 263 -389 -60%
Befektetett eszkozok 22444089 20204844 -2239245 -10%
FORGOESZKOZOK
Készletek 15216 137 20829075 5612938 37%
Vevok 12432296 13 984 464 1552168 12%
Adodkovetelés 689 226 522617 -166 609 -24%
Egyéb forgdeszkozok 1479734 2240235 760 501 51%
Pénzeszkozok 3180238 2636 297 -543 941 -17%
Forgdeszkdzok 32997631 40212688 7215057 22%
ESZKOZOK OSSZESEN 55441720 60417532 4975812 9%
SAJAT TOKE
Jegyzett téke 5226 391 5226391 0 0%
Tartalékok 16 187 836 15949 488 -238 348 -1%
Visszavésarolt sajat részvény -21439 -49 674 -28 235 132%
Anyavallalat részesedése az eredménybdl 340151 1745136 1404 985 413%
Anyavallalati részvényesekre juté sajat toke 21732939 22871341 1138402 5%
Kiilsé tulajdonosok részesedése -32821 79764 112585 -343%
Sajat téke 21700118 22951105 1250987 6%
HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
Hosszu lejaratu hitelek 3245059 3210580 -34 479 -1%
Halasztott addkotelezettség 254 044 204 856 -49 188 -19%
Halasztott bevételek 446 367 459511 13 144 3%
Egyéb hosszu lejaratu kotelezettségek 2835848 2314300 -521 548 -18%
Hosszu lejaratu kotelezettségek 6781318 6189247 -592 071 -9%
ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
Rovid lejaratu hitelek 14 022 044 14302181 280137 2%
Szallitok 10 044 426 14014 347 3969921 40%
Rovid lejaratu pénziigyi lizing kotelezettségek 92972 138 081 45109 49%
Egyéb pénzigyi kotelezettségek 175318 162119 -13199 -8%
Addkotelezettség 933 371 735359 -198012 -21%
Halasztott bevételek rovid lejaratu része 80878 67 968 -12910 -16%
Céltartalékok 225161 217 676 -7 485 -3%
Egyéb rovid lejaratu kotelezettségek 1386114 1639 449 253335 18%
Rovid lejaratu kotelezettségek 26 960 284 31277 180 4316 896 16%
KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN 33741602 37466 427 3724825 11%
FORRASOK OSSZESEN 55441720 60417 532 4975812 9%
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MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

A Térsasag eszkozalloméanya 2015. junius 30-an 60 418 ezer eurd volt, ami 4976 ezer eurdval mutatott magasabb
értéket a bazisidészak szamainal.

A Befektetett eszkdzok értéke 2015. junius végével 20 205 ezer eur6t mutatott, ami 2239 ezer eurdval alacsonyabb a
bazisidészak forduldnapi éalloméanyéndl. 2014 végén a Tarsasdg elinditotta a szerbiai Uvegszovet-gyartd
Uzemegységét, és eszkozpotlasokra és beruhdzasokra Osszesen 176 ezer eurd értékben koltott az 2015. elsé
félévben. A bazisévvel valé dsszehasonlitadsnal figyelembe kell venni az ukrdn deviza 2014. és 2015-6s évi jelentds
leértékel6désének hatasat is, mely szerint az eszkdzok a konszolidacids devizara torténé atértékelésnél alacsonyabb
0sszeggel keriiltek a kdnyvekbe.

A Vallalat 2014 utolsé negyedévében jelentésebb mértékl stratégiai készletdllomanyt halmozott fel, melynek egy
része 2015 elsé félévben értékesitésre keriilt. A magasabb stratégiai készletnek, valamint a 2015-ben indul6
szabadkai Uivegszovet-gyartas nyersanyag igényének tulajdonithatéan készletdllomanya 2015. junius 30-én 5613
ezer eurdéval haladta meg az el6z6 év azonos id6szakdnak zaré allomanyat.

A hosszabb fizetési hataridejl Export értékesités sulydnak ndvekedésével 1552 ezer eurédval, 12%-kal novekedett a
Villalat vevéallomanya a 2014-es bazissal 6sszehasonlitva.

A Térsasag széllitéallomanya a magas készletszintnek tulajdonithatéan 3970 ezer euréval emelkedett, mig rovid
lejératu hiteldllomanya a bazisidészak szintjén zart 2015. junius 30-aval.

A Csoport pénzeszkdz allomanya 2015. junius 30-an 2636 ezer eurét mutatott, ami 544 ezer eurdval volt
alacsonyabb a 2014-es év azonos idészakdnak zardkészletnél a magasabb készletdllomanynak tulajdonithatéan.
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7. Cash-flow, bankiinformacio

MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

Adatok euréban 2014.06.30 2015.06.30 Valtozas Index
(A) (B) B-A (B/A-1)
UZLETI TEVEKENYSEG
Addzas elbtti eredmény 180123 1867 629 1687 506 937%
Ertékcsokkenési leirds és amortizacio 725492 723716 -1776 0%
Elszamolt értékvesztés 30689 79218 48 530 158%
Készletek hidnya és selejtezése 22925 12435 -10490 -46%
Céltartalékok képzése (feloldasa) 48 479 61800 13321 27%
Targyi eszk6zok, immateridlis javak
értékesitésének (nyeresége) vesztesége -91713 -64 079 27 634 -30%
Kamatkoltség 356 846 351958 -4 888 -1%
Kamatbevétel -41 180 -56 081 -14 901 36%
Tarsult vallalkozasokbdl szarmazo veszteség -1050 -523 527 -50%
Nem realizalt arfolyamveszteség (nyereséqg) 123554 -334 021 -370%
0%
Mikodé téke véltozasai: 0%
Vevékovetelések allomanyvaéltozasa -3684 097 -5172187 -1488 091 40%
Készletek dllomanyvéltozésa -2232186 -2549772 -317 587 14%
Egyéb forgdeszkozok dllomanyvaltozésa -321039 327 007 648 046 -202%
Szallitok dllomanyvaltozasa 4167 411 4992 059 824 648 20%
Egyéb kotelezettségek dllomanyvaltozasa -34 699 -219399 -184 700 532%
0%
Fizetett nyereségadd -21 471 -27 933 -6 462 30%
Uzleti tevékenységbol szarmazé netté cash
flow -771 917 -8174 763 742 -99%
BEFEKTETESI TEVEKENYSEG
Targyi eszk6zok, immateridlis javak beszerzése -262 875 -175574 87 301 -33%
Targyi eszk6zok, immateridlis javak
értékesitésébdl szarmazd jovedelem 155200 86 341 -68 858 -44%
Kolcson visszafizetése 0 0%
Kapott kamat 41180 56 081 14901 36%
Befektetési tevékenységbdl szarmazoé netto
cash flow -66 495 -33152 33 344 -50%
PENZUGYI TEVEKENYSEG
Részvénykibocsatds bevétele 0 0 0 0%
Hitelfelvétel 1148701 2620 447 1471746 128%
Hiteltorlesztés -1 287 268 -2616113 -1 328 845 103%
Fizetett kamat -356 846 -351958 4 888 -1%
Pénziigyi tevékenységbél szarmazo netto
cash flow -495 413 -347 624 147 790 -30%
Pénzeszkozok novekedése (csokkenése) -1333826 -388 950 944 876 -71%
Pénzeszkozok az év elején 4668 563 3045 168 -1623395 -35%
Pénzeszkozok arfolyam kiilonbozete -154 500 -19921 134579 -87%
Pénzeszkodzok az id6szak végén 3180 238 2636297 -543 940 -17%

Forrds: a Tdrsasdg IFRS szerinti, konszoliddlt, 2014. jinius 30-ii és 2015. junius 30-i nem auditdlt beszdmoldi

Az Uizleti tevékenységbdl szarmazd netté pénzforgalom 2015 I. félévben -8 ezer eurd volt szemben a bazisidészak -
772 eurds értékével. A 2015-6s magasabb addzas eldtti eredmény (1687 ezer eurd), a bazisidészaknal magasabb
készlet- (-317 ezer eurd) és vevéallomany novekedés (-1488 ezer eurd), valamint a bazisnal nagyobb
szallitéallomany ndvekedés (824 ezer eurd) magyarazza a targyév és a bazis év kozotti kiilonbséget (764 ezer eurd).
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MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

A befektetési tevékenység cash-flow-ja -33 ezer euré volt 2015. janudr-juniusi idészakban, szemben a bazis idészak -
66 ezer eurds értékével. A pénzigyi tevékenység nettd cash-flow-ja 2015. I. félévében (-347 ezer eurd)
nagysagrendileg megfelel a bazis id6szakéval (-495 ezer eurd).

Mindent egybevetve a Csoport pénzeszkdz adllomanya 2015. junius végével 2636 ezer eurd volt, ami 544 ezer
eurdval alacsonyabb a bazis id6szakénal.

Hitelekhez, banki tevékenységhez kapcsol6doé informaciok:

A Csoport roman lednyvdllalata 2015. majusban kedvezébb kondiciékkal meghosszabbitotta fenndllé hitelkeretét
finanszirozo6 bankjaval.

A Csoport érintett vallalatai 2015. junius végével megfeleltek a banki szerz6désekben el6irt hitelfedezeti monitoring
szabdlyoknak, melyek alapjan a hé végi le nem jart kinnlevéség és aktiv készletdllomdanyai az el6irt mértékben
meghaladtak a havi forgdeszkoz hiteldllomanyait.

8. Sajattoke elemeinek valtozasa (adatok euréban):

Anyavalla-lati Anyavalla-lati Kiilsé tulaj-

Jegyzett ke Saiét részvények Fketartalék Eredmény- Atvaliasi tartalék Tartalékok \észese-dés az| | részvénye-sekre donosok Sajat take
tartalék Osszesen . " P - " " N Osszesen
ered-ménybsl jut6 sajat toke részesedé-se

2014 januar. 1 5226 39 -22 54¢ 6573 33« 15 453 85! -5 575 90: 16 451 29( 118182 22 836 95! 107 50¢ 22 944 46
Mérleg szerinti eredmény 0 803 842 803 842 -38 318 765 524
Egyéb atfogo jovedelem -1776 719 -1776 719 -1776 719 16 827 -1759 892
El6z6 évi mérleg szerinti eredméry
atvezetése 1181827 1181827 -1181 827 0 0
Visszavasarolt sajat részvények 442 442 -442
Kiiss tulajdonosok részesedésének
véltozasa 5 306 501 5807 5807 8 600 14 407
Leanyvallalati részvénycsere
program 0 0 0
Tulajdonosi hozzajarulas -334 927 -334 927 -334 927 -334 927
2014.december 3: 5 555 35' '52 53] g 55§ 40 16 641 59 -7 555 121 15 557 27 50 84: 21534 551 94 61¢ 21629 13!
2015.januar. 1 5226 39: -22 991 6 238 40 16 640 99 -7 352 121 15527 27! 803 84: 21534 521 94 61¢ 21629 13!
Meérleg szerinti eredmény 0 1745136 1745 136 43 358 1788 49.
Egyéb atfogé jovedelem -340 623 -340 623 -340 623 -73 645 -414 26t
Eltz6 évi mérleg szerinti eredméry
atvezetése 803 842 803 842 -803 842 0 0
Visszavasarolt sajat részvények -26 683 -26 683 -26 687
Kilsh tulajdonosok részesedésénck
véltozasa -1 806 257 -1549 -1549 15 436 13 887
Leanyvallalati részvénycsere
program 0 0 0
Tulajdonosi hozzajarulas -39 460 -39 460 -39 460 -39 46(
2015.janius 30 5226 39 -49°67¢ 6198 94 1744302 =7 692 481 15 949 481 17457131 22871 34 79 76¢ 22 951 10-

Forrds: a Tdrsasdg IFRS szerinti, konszoliddlt, 2014. december 31-i auditdlt és 2015. junius-30-i nem auditdlt beszamoldi

9. Mérlegen kiviili kotelezettségek

Cég név Garancia tipusa Garanciaval fedezett 6sszeg Pénznem Osszeg eurdban

Masterplast Nyrt. hitelfedezeti MP SK 245000 | EUR 245 000
Masterplast Kft. vam 280 000 000 | HUF 888 776
Masterplast Kft. hitelfedezeti MP BG 70500 | EUR 70 500
Masterplast Kft. hitelfedezeti MP UA 680 000 | EUR 680 000
Masterfoam Kft. vam 10 000 000 | HUF 31742
Masterplast YU D.o.o. Vam 15000 000 | RSD 124378
Masterplast YU D.o.o. Tamogatds 100 000 | EUR 100 000
Osszesen: 2140396

Forrds: a Tdrsasdg IFRS szerinti, konszoliddlt, 2015. jinius 30-i nem auditdlt beszdmoldja, valamint a Tdrsasdg vezetdi informdcids
rendszerébdl szdrmazd nem auditdlt adatok
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MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

Mérlegen kivuli kotelezettségek: pénzlgyi értékelés szempontjabdl jelentéséggel biré, de a mérlegben nem
feltlintetett tételek (pl. kezességvallalds, garanciavallalas zéloggal kapcsolatos kotelezettségek stb.).

10. A Masterplast sajat gyarto kapacitasainak bemutatasa

A Csoport szabadkai EPS gydraban 2015 Il. negyedévében a termelés volumene a jo elsé negyedévet kovetéen
elmaradt a tervektdl, a kibocsatds a tervezett mennyiség 78%-a volt. A kumuldlt elsé féléves teljesitmény ugyan kis
mértékben elmaradt tervektdl, de a tavalyi év azonos idészakdahoz képest 2%-kal ndvekedett.

A szabadkai halés-élvédé gyartds negyedéves és kumuldlt kibocsatasa a terveknek megfeleléen alakult 2015 II.
negyedévben és az elsé félévben.

Szabadkdn az Uj Uvegszovet gyartdé egység ulzemszer(Gen, két-miszakos munkarendben termelt 2015 Il
negyedévben. Mind mindségben, mind mennyiségben elérte a gyartds a kit(izott célokat, és a termék piaci
fogadtatasa is kedvezé. A termelés mellett a Tarsasdg elinditotta a kapacitds novelését célzé beruhazasat, ahol uj
gyartoécsarnok keriil megépitésre a meglevd telephelyen, melyben Uj gépsorok keriilnek belizemelésre. A méasodik
negyedévben a bovités elsé itemének épitési munkalatai a tervezett Gtemezést tartva zajlottak. A Vallalat tervei
szerint 2015 6szén indulhat meg a termelés az |. bévitési Gitemben létesiilé izemegységben.

A Csoport kali kozpontu habfélia izemében 2015 Il. negyedévben és Osszesitve novekedett az arbevétel az el6z6 év
azonos idészakahoz képest, de a tervektdl kissé elmaradt. Az exportértékesités kivaldan, a belféldi eladas a tervektdl
elmaraddan, mig a csoporton beliili értékestés a tervek szerint alakult ebben a negyedévben. Jelentésen
novekedett ugyanakkor a legyartott termékek mennyisége a 2015 Il. negyedévben az el6z6 év azonos idészakaval
0sszehasonlitva.

Kélon a Vallalat Givegszovet termelése 2015 Il. negyedévben és az elsé félében ugyan névekedett a bazisidészakhoz
képest, de kis mértékben elmaradt a tervektél.

A Csoport sepsiszentgydrgyi EPS gyartas kibocsatdsa 2015 Il. negyedévében és 2015 I. félévben a bazist meghaladva
a tervezett volumen felett alakult.

A Térsasag ukrajnai EPS és porkeverék gyartas-beruhazdsa tovdbbra is sziinetel, beruhdzassal kapcsolatos valtozas a
2015. ll. negyedévben nem tortént.

11. Teljes munkaidében foglalkoztatottak szamanak alakulasa (f6)

2014.06. 30 2015.06. 30
Tarsasagnal dolgozdk 46 46
Csoportszinten alkalmazott 617 642

Forrds: a Tdrsasdg vezetdi informdcids rendszerébdl szdrmazé nem auditdlt adatok
12. A negyedév vége és a jelen idokozi vezetéségi beszamolé publikalasa kozti jelentésebb események

2015. julius végével a Vdllalat szerb leanyvallalata megéllapodott és szerz6dott az OTP bankkal a 8,4 millié eurd
értékd Gvegszovet gyartoberuhdzasanak a finanszirozasara.

A kozzétett informacidkon kivil jelentés esemény nem tortént.
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13. Mérleg bemutatasa a 2014. december 31-i dllomannyal 6sszehasonlitva

MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

Adatok euréban 2014.12.31 2015.06.30 Valtozas Index

(A) (B) B-A (B/A-1)
BEFEKTETETT ESZKOZOK
Targyi eszk6z6k 19759535 19414 884 -344 651 -2%
Immateridlis javak 40816 61858 21042 52%
Befektetések tarsult vallalkozasokban 26928 27 659 731 3%
Halasztott ad6-eszkozok 647 187 700 180 52993 8%
Egyéb hosszu lejaratu pénziigyi eszk6zok 2010 263 -1747 -87%
Befektetett eszkdzok 20476476 20204844 -271632 -1%
FORGOESZKOZOK
Készletek 18 302 904 20829075 2526171 14%
Vevok 8880328 13984 464 5104136 57%
Adodkovetelés 506 516 522617 16101 3%
Egyéb pénziigyi kovetelések 566 282 0 -566 282 -100%
Egyéb forgdeszkozok 2015314 2 240 235 224921 11%
Pénzeszkozok 3045168 2636 297 -408 871 -13%
Forgdeszk6zok 33316512 40212688 6896176 21%
ESZKOZOK OSSZESEN 53792988 60417532 6624544 12%
SAJAT TOKE
Jegyzett téke 5226391 5226391 0 0%
Tartalékok 15527278 15949 488 422210 3%
Visszavasarolt sajat részvény -22 991 -49 674 -26 683 116%
Anyavallalat részesedése az eredménybdl 803 842 1745136 941 294 117%
Anyavallalati részvényesekre juté sajat toke 21534520 22871341 1336821 6%
Kiils6 tulajdonosok részesedése 94615 79764 -14 851 -16%
Sajat téke 21629135 22951105 1321970 6%
HOSSZU LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
Hosszu lejaratu hitelek 3509 229 3210580 -298 649 -9%
Halasztott adokotelezettség 245614 204 856 -40 758 -17%
Halasztott bevételek 464771 459511 -5 260 -1%
Egyéb hosszu lejératu kotelezettségek 2375802 2314300 -61502 -3%
Hosszu lejaratu kotelezettségek 6595416 6189 247 -406 169 -6%
ROVID LEJARATU KOTELEZETTSEGEK
Rovid lejaratu hitelek 13999 198 14302181 302983 2%
Széllitdk 9022 288 14014 347 4992059 55%
Rovid lejératu pénziigyi lizing kételezettségek 186 565 138 081 -48 484 -26%
Egyéb pénziigyi kotelezettségek 162 196 162119 -77 0%
Addkotelezettség 250029 735 359 485330 194%
Halasztott bevételek rovid lejaratu része 67 968 67 968 0 0%
Céltartalékok 155876 217 676 61800 40%
Egyéb révid lejaratu kotelezettségek 1724317 1639449 -84 868 -5%
Rovid lejaratu kotelezettségek 25568437 31277180 5708743 22%
KOTELEZETTSEGEK OSSZESEN 32163853 37466 427 5302574 16%
FORRASOK OSSZESEN 53792988 60417532 6624544 12%

Forrds: a Tdrsasdg IFRS szerinti, konszoliddlt, 2014.december 31-i auditdlt és 2015. junius 30-i nem auditdlt beszdmoldi
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14. Konszolidacios korbe tartoz6 gazdasagi tarsasagok

MASTERPLAST NYILVANOSAN MUKODO RESZVENYTARSASAG

Cégbejegyzés Tulajdoni | Szavazati
Tarsasag neve helye Torzstéke Deviza hanyad arany Tevékenység
Masterplast Romania S.R.L. Romdnia 36 000 RON 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast YU D.o.o. Szerbia 192 557 060 RSD 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem, EPS gyartas
Master Plast S.r.o. Szlovakia 26 555 EUR 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast d.o.o. Horvatorszag 20 000 HRK 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Master Plast Plus S.r.o. Csehorszag 200 000 CzZK 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast Bulgaria Eood Bulgaria 1763700 BGN 99,88% 99,88% | Epitéanyag nagykereskedelem
MasterPlast TOV Ukrajna 27 000 UAH 80% 80% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast Sp zoo Lengyelorszag 200 000 PLN 80,04% 80,04% | Epitéanyag nagykereskedelem
MasterFoam Kft. Magyarorszag 3000 000 HUF 100% 100% Folia gyartas
Foliatex Kft. Magyarorszag 3000 000 HUF 100% 100% Epitéanyag kiskereskedelem
Masterplast Osterrech 35000
GmBH Ausztria EUR 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast Kft. Magyarorszag 10 000 000 HUF 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
Masterplast D.O.O. Macedoénia 973255| MKD 10% 10% Epitéanyag nagykereskedelem
000 Masterplast RUS Oroszorszag 1000 000 RUB 99% 99% Epitéanyag nagykereskedelem
Green MP Invest Ukrajna 33223500 UAH 100% 100% Vagyonkezel$
Green MP Prom Ukrajna 1000901 UAH 100% 100% EPS gyartas
Kozvetett kapcsolatok Tulajdonos: Masterplast YU D.o.o
Masterplast D.O.O. Macedoénia 973255| MKD 80% 80% Epitéanyag nagykereskedelem
Kozvetett kapcsolatok Tulajdonos: Masterplast Romania S.R.L.
ICS Masterplast Construct
SRL Moldavia 8250 MDL 100% 100% Epitéanyag nagykereskedelem
A csoport tarsult
vallalkozésa:
Tulajdonosok: Masterplast YU D.o.o,
Kozvetett kapcsolat Masterplast Doo
Bosznia-
Igmin MB Doo Hercegovina 2000 KM 30% 30% Epitéanyag nagykereskedelem
Tulajdonosok: Masterplast Nyrt
Masterprofil Kft. Magyarorszag 3000 000 HUF 20% 20% Profil gyartas

Forrds: a Tdrsasdg vezetdi informdcids rendszerébdl szdrmazé nem auditdlt adatok

A Tarsasag konverziés programjanak megfeleléen a lengyel ligyvezeté megvasarolta a lengyel lednyvallalat 4,99%-
os Uzletrészét 2015. majus 28-aval, igy a Véllalat tulajdonrésze 80,04 %-ra valtozott.
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15. Vezeto allasu személyek és a Kibocsato miikodését befolyasolo (stratégiai) alkalmazottak

Az |lgazgatétanacs tagjai:

Megbizas kezdete Igazgatotanacs
Név Beosztas (igazgatosagi Megbizas vége /lgazgatdsag Részvénytulajdon
tagsag kezdete) tagként eltoltott id6
Tibor David lgazgatotanacs 2008.04.03. 2016.04.30 | hozzavetblegesen 7 | 5296 751 db
elndke év torzsrészvény
Acs Balazs Igazgatdtanacs 2008.04.03. 2016.04.30 | hozzavetdlegesen 7 | 4096 278 db
alelnoke év torzsrészvény
Kazéar Andrés igazgatotandcsi tag 2013.04.24. 2016.04.30 | hozzavetblegesen 2 | -
év
Dr. Martin Hajdu | igazgatdtanacsi tag 2014.05.01. 2016.04.30 | hozzavetdlegesen 1 | -
Gyorgy év
Dirk Theuns igazgatodtanacsi tag 2014.05.01. 2016.04.30 | hozzavetdlegesen 1 | -
év
A Tarsasag fels6-vezetésének adatait az aldbbi tablazat mutatja:
Jelenlegi Jelenlegi Részvény-
Név Beosztas felsévezetéi felsévezetdi tulajdon
pozicié pozicié (db)
kezdete megszlinése
Tibor David vezérigazgato 2006.09.29. | hatdrozatlan idejli | 5.296.751
Acs Balazs* operativ vezérigazgato 2014.02.24. | hatarozatlan idejli | 4.096.278
Csoklo Gabor gyartasi és miiszaki igazgato 2010.01.01. | hatdrozatlan idej( 40.000
Nadasi Rébert gazdasagi igazgatd 2010.08.02. | hatdrozatlan idej( 33.864
Bunford Tivadar** dél-eurodpai régivigazgatd 2015.02.26. | hatérozatlan idejii | 451.987%***
Jancso lllés Uzletfejlesztési vezetd 2015.02.26. | hatadrozatlan idejUi -

*Acs Balazs operativ vezérigazgatoi tisztsége mellett a Masterplast Kft. ligyvezet6 igazgatéja is.

** A Masterplast YU D.o.o. vezet6jeként a Csoport operativ irdnyitasaban vesz részt

*** kozvetlentl és

kozvetetten birtokolt

16. A Tarsasag 5% feletti részesedéssel rendelkez6 részvényesei

A Tarsasdg 5% feletti részesedéssel rendelkezd részvényesei a jelentés lezérdsnak idépontjdban a bejelentések

alapjan:

Név Letétkezeld Mennyiség (db) Részesedés (%)
Tibor David nem 5296751 38,542
Acs Balazs nem 4096278 29,806
OTP Alapkezel6 Zrt. nem 799 000 5,81
Osszesen 10192 029 74,158
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17. A sajat tulajdonban lévo részvények (db) mennyiségének bemutatasa

2015. 06. 30.
Kibocsato tulajdonaban [évd 40 280*
Lednyvallalatoknal 1évé 0
Minddsszesen 40 280

*Jévdirva a Tarsasag értékpapirszamlajan 2015. julius 2-an, vasarolva 2015. junius 30-aval.

18. A Tarsasag targyidoszakban megjelent kozzétételei:

Megjelenés Targy
2015.01.05. Tajékoztatas az alaptdke nagysagardl és a szavazati jogok szamarol
2015.01.23. Tajékoztatas stratégiai megallapodasrol

2015.02.02. Tajékoztatds az alaptdéke nagysagardl és a szavazati jogok szamarol
2015.02.25. Tajékoztatas a 2014. év 1-12. hdnapjanak gazdalkodasardl
2015.02.27. Tajékoztatds a menedzsment 6sszetételének kiegészitésérdl
2015.02.27. Bennfentes kereskedelem és piacbefolyasolas tilalmanak szabalyzata és iranyelvei
2015.03.02. Tajékoztatds az alaptéke nagysagardl és a szavazati jogok szamarol
2015.03.26. Kozgydlési meghivo

2015.03.26. Javadalmazasi nyilatkozat

2015.04.01. Tajékoztatas az alaptdke nagysagardl és a szavazati jogok szamarol
2015.04.07. Kozgydilési el6terjesztések

2015.04.21. Az lgazgatétandcs elbterjesztése az Alapszabaly moédositdsahoz
2015.04.28. Kozgydlési hatdrozatok

2015.04.28. Felel6s Tarsasagiranyitasi Jelentés

2015.04.28. Eves jelentés

2015.04.30. | Osszefoglalé jelentés

2015.05.04. Tajékoztatds az alaptdéke nagysagardl és a szavazati jogok szamarol
2015.05.12. | Tajékoztatas Ertékesitési Ajanlatrol

2015.05.13. Id6kozi vezetbségi beszamolod

2015.05.18. Tajékoztatas szabadkai gyaregység szerb allami tdmogatdasardl
2015.05.28. Helyesbités az MTI tuddsitasaval és a Jobbik sajtétajékoztatéjan elhangzottakkal kapcsolatban
2015.06.01. Tajékoztatds az alaptdke nagysagardl és a szavazati jogok szamarol
2015.06.02. Tajékoztatas aukcio idétartamarol

2015.06.03. Tajékoztatas aukcio eredményérdl

2015.06.16. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.17. Tajékoztatas kozgy(ilési hatarozatok cégbejegyzésérdl

2015.06.17. Alapszabaly

2015.06.18. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.19. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.22. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.23. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.24. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.25. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.29. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol

2015.06.30. Tajékoztatds sajat részvény vasarlasrol
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NYILATKOZAT

A MASTERPLAST Nyilvanosan Miikodé Részvénytarsasag (8143 Sarszentmihaly, Arpad u. 1/A, a tovabbiakban
,Tarsasag”) kijelenti, hogy az alkalmazhatd szamviteli el6irdsok alapjan, a Téarsasdg legjobb tudomadsa szerint
elkészitett Osszevont (konszolidalt) féléves beszamold valés és megbizhaté képet ad a kibocsatdé és a
konszolidaciéba bevont véllalkozasok eszkdzeirél, kotelezettségeirdl, pénzigyi helyzetérél, valamint nyereségérél
és veszteségérdl, tovabba az dsszevont (konszolidalt) vezetéségi jelentés megbizhatd képet ad a kibocsatd és a
konszolidaciéba bevont viéllalkozasok helyzetérdl, fejlédésérél és teljesitményérdl, ismertetve a pénzlgyi év
hatralévé hat honapjat érinté fébb kockazatokat és bizonytalansagi tényezdket.

. . MASTERP ?”M‘t"‘-w
Sarszentmihaly, 2015. augusztus 13. ""’“;::'SAB::: v—-sPLAsr NYRT.
Ad
e

ély, Apad u. 1/a,
1: 13805300-4-07
7780151-5.07

Tibor Dévid
vezérigazgato
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Founded in 1997, the main areas of activity of Masterplast (later: Corporation, Company, Group, Company Group)
are production and sales of building industry insulation materials. With its headquarters in Hungary, the Central and
Eastern European international company group has many subsidiary companies all over the world, where it
operates 3 own-property production units. The Group is present with its main products, thermal insulation system,
heat, sound and water insulation, roofing and dry construction. Its international production bases (own and
production under license) ensure that group products reach European markets and markets outside Europe
through subsidiary companies and partners. Masterplast considers aspects of sustainability, energy efficiency and
environment protection of high importance in its internal processes as well as in production and innovation.

SUMMARY

In a slightly improving industrial environment the Company has increased its sales by 8% in the second
quarter and by 5% on half-year basis. Unfavourable changes of raw material prices and FX rates slightly
lowered the Group’s commercial margin rate, which was compensated by delivery- and other cost savings.
Due to the new production unit its personnel costs have increased and its production efficiency has
enhanced. The Company increased further its operational income (EBIT) in the second quarter, delivering a
37% operational income improvement in the first half of 2015. Despite its interest expenses decline, the
financial result deteriorated in the second quarter slightly due to the weakening USD and HUF currencies.
Supported by the Group’s successful hedging strategy the Company recorded 1788 thousand euro profit
after tax in the first half of 2015, sixtupling so the corresponding result of the prior year. Counting with a
further improving business environment, the Company foresees its 6,5%+ EBITDA target achievable, which
might couple with a higher profit after tax too.

Data in thousand EUR 2014 Q2 2015 Q2 2014 YTD 2015YTD
Sales revenue 21 065 22784 35907 37719
EBITDA 1550 1715 1752 2131
EBITDA ratio 7.4% 7.5% 4.9% 5.6%
Financial profit/loss -218 -529 -847 460
Profit / loss after tax 978 893 294 1788
Net income ratio 4.6% 3.9% 0.8% 4.7%

e On the most relevant Hungarian and Romanian market the building industry warmed up in the second quarter
of 2015, while on other main markets of the Group (Serbia, Croatia) further falloack was seen. Positive trend was
experienced in Slovakia and Poland and the Ukrainian market also seems to recover thanks to the stabilization
of the local currency. More countries (Hungary, Slovakia and Ukraine) launched a renovation/insulation
incentive programs, enhancing the sales and profitability outlook of the Company.

e The Company has successfully adapted to the 2015 year turbulent volatility in raw material prices and currency
rates.

*  The sales performance of the company increased by 8% in Q2 2015 and by 5% cumulatively, amounted 37 719
thousand EUR, while the sales kept focusing on the bottom line profitability.

*  Except the bituminous roof coverings (-15%) the turnover increased in all product groups in the second quarter
of 2015. The highest growth was recorded by the roofing foils and roofing accessories product group (15%), but
the biggest thermal insulation systems (5%) and heat, sound and water insulation materials (7%) product
groups performed also pretty well. There was 14% increase in dry construction product group and 11% in
building industry accessories, while in non-strategic production and other packaging materials sales grew by
26% in 2015 second quarter, compared to the basis period.

e The Company performed well on its biggest markets supported by the industrial warm-up. On the two biggest
Hungarian and Romanian markets the turnover increased by 11% and 2%, and the third biggest Export market
- defined as growth platform — recorded a 40% growth in Q2 2015 compared to the basis period. Despite the
declining market environment the turnover increased by 13% in Serbia and also in Croatia (14%). After the
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fallback of the previous quarter the sales increased by 17% in Poland. Considering the political and economic
situation the Group performance was pretty good in Ukraine in Q2, where the turnover decreased by 17%
compared to the basis period, but delivered a significant improvement in profitability considering its financial
results as well. The turnover decreased in Slovakia (-9%), affected by an ongoing organisation change, and sales
declined also - mainly as a result of the Russian, Bulgarian and Austrian subsidiaries’ weak performance — on the
Other markets (-8%).

Besides the growth of the top line the sales margin value increased also in Q2 2015 compared to the base. The
commercial margin increased substantially - in value and in % also - on the Hungarian, Export and Croatian
markets, while the margin lowered on the markets facing declining environment (Croatia, Serbia) or
confronting with fierce price competition (Romanian, Polish), and in Ukraine where currency impacts have
phased out.

With sales focus on products with lower transportation costs and due to the international oil price fall the fuel
and 3" party delivery costs decreased, and insurance, rental costs lessened in the second quarter compared to
the base.

The output of the fibreglass factory in Kél increased in Q2 as well as the EPS production in Sfantu Gheorghe
compared to the base, while the production output of the EPS factory in Subotica fell back slightly in the
second quarter after first quarter’s strong performance. The Group has started the production in its new
fiberglass unit in Subotica, where the Company is working to increase the output.

Due to a small organisation growth and to the new production unit the personnel expenditures of the
Company increased by 12% in Q2 2015 compared to the base period, showing 5% growth on cumulative basis.
The Company had 642 employees at the end of June in 2015, - 43 persons from it accounts for the new
production unit in Subotica opened in the end of 2014 -, as opposed to the staff of 617 in Q2 2014.

There were no significant changes in amortization. Self-manufactured inventories showed 60 thousand EUR,
other income-expenses 67 thousand EUR (profit) increase, compared to the correspondent quarter of the prior
year.

As a result the above mentioned the EBIDTA value of the Company was a profit of 1715 thousand EUR in Q2
2015 compared to the 1550 thousand EUR of the base period, meaning 11% operational improvement.
Considering amortization the operational profit (EIBT) of 2015 first half was 1407 thousand EUR, which is 37%
higher compared to the basis period.

As a result of the more favourable interest environment the paid interests of the Company decreased, but the
second quarter USD and HUF weakening, - through a revaluation of the large stock of USD/EUR hedges and the
subsidiaries dollar dependence - had a negative impact on the Group's financial results.

So the financial result of the Company was a loss of 529 thousand EUR in Q2 2015 compared to the loss of 218
thousand EUR of Q2 2014. On half year basis — thanks to the Groups successful hedging strategy too - the
financial result of the Company was a profit of 460 thousand EUR in 2015 compared to the loss of 847 thousand
EUR of corresponding period in 2014.

The Company'’s profit after tax was a profit of 893 thousand EUR in Q2 2015 as opposed to the 978 thousand
EUR profit of the base period. On half year basis the Company generated 1788 thousand EUR (4,7%) profit after
tax as opposed to the profit of 294 thousand EUR of H1 2014 (0,8%), which corresponds to a nearly 1,5 million
EUR improvement.

On 30 June 2015 the inventory level of the Company was higher by 5613 thousand EUR - as a result of the year
end strategic inventory purchase -, while its trade accounts receivables increased by 12% compared to the
previous year, due to bigger proportion of Export customers with longer payment terms.

There was no change in the suspended EPS and adhesive production investment in Ukraine in the first half of
2015.

The continuation of the industrial upward trend and the newly opening construction/insulation incentive
programs (Hungary, Slovakia and Ukraine) will improve the business environment further. The Company keeps
focusing on the profitability within its sales policy and strives to strengthen its positions in the strategic product
groups, in line with its opening production capacities. Amid these conditions the Company foresees the 6,5%+
EBITDA target set for 2015 achievable, which considering its current hedge positions coupling with more
conscious hedging strategy can result in a more favorable profit after tax too.
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Financial tables:

2014 2015 Change 2014 2015 Change

Sales by main product groups (in 1000 EUR) Q2 Q2 % YTD YTD %
(A) (B) (B/A-1) (A) (B) (B/A-1)

Thermal insulation systems and its elements 9731 10 244 5% 16 028 16 403 2%
Roofing foils and accessories 2774 3196 15% 4727 5300 12%
Bituminous roof covering and shingle coverings 1078 912 -15% 1663 1356 -18%
Dry construction products 1622 1846 14% 3294 3481 6%
Heat, sound and water insulation materials 3436 3677 7% 6159 6 506 6%
Building industry accessories 956 1060 11% 1736 1768 2%
Production and other packaging materials 1468 1849 26% 2301 2904 26%
Total sales revenue 21065 | 22784 8% 35907 37719 5%
Contribution of product groups in percentage to the total sales
revenue
Thermal insulation systems and its elements 46% 45% 45% 43%
Roofing foils and accessories 13% 14% 13% 14%
Bituminous roof covering and shingle coverings 5% 4% 5% 4%
Dry construction and products 8% 8% 9% 9%
Heat, sound and water insulation materials 16% 16% 17% 17%
Building industry accessories 5% 5% 5% 5%
Production and other packaging materials 7% 8% 6% 8%
Total sales revenue 100% 100% 100% 100%

2014 2015 Change 2014 2015 Change
Sales by countries (in 1000 EUR) Q2 Q2 % YTD YTD %

(R) (B) (B/A-1) (R) (B) (B/A-1)

Hungary 5611 6209 11% 9650 10831 12%
Romania 3385 3469 2% 5475 5755 5%
Serbia 2424 2730 13% 4128 4278 4%
Croatia 1022 1161 14% 2095 2071 -1%
Ukraine 1988 1652 -17% 3084 2580 -16%
Slovakia 1542 1404 -9% 2735 2398 -12%
Poland 1183 1383 17% 2209 2 246 2%
Export 2471 3456 40% 4178 5490 31%
Other 1440 1321 -8% 2 354 2070 -12%
Total sales revenue 21065 | 22784 8% 35907 37719 5%
Contribution of countries in percentage to the total sales revenue
Hungary 27% 27% 27% 29%
Romania 16% 15% 15% 15%
Serbia 12% 12% 11% 11%
Croatia 5% 5% 6% 5%
Ukraine 9% 7% 9% 7%
Slovakia 7% 6% 8% 6%
Poland 6% 6% 6% 6%
Export 12% 15% 12% 15%
Other 7% 6% 7% 5%
Total sales revenue 100% 100% 100% 100%

Source: consolidated, non-audited report of the Company on 30"of June 2014 and 30" of June 2015 according to IFRS and non-audited data from the

Company’s management information system
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Profit and loss account (in 1000 EUR) 2014 Q2 | 2015 Q2 | Change | Index 2014Q2YTD | 2015 Q2 YTD | Change | Index
(A) (B) B-A | (B/A-1) (B) (B) B-A | (B/A-1)
Sales revenues 21 065 22784 1719 8% 35907 37719 1812 5%
0 0
Cost of materials and services -17707 | -19171 -1465 8% -30429 -31 865 -1436 5%
Payroll costs and contributions -1810 -2026 -216 12% -3712 -3 882 -170 5%
Depreciation -362 -361 0 0% -725 -724 2 0%
Change in self-manufactured inventories -67 -8 60 46 273 227
Other operating revenues and expenses 69 136 67 97% -60 -114 -54 89%
EBITDA 1550 1715 165 11% 1752 2131 379 22%
EBIDTA ratio 7,4% 7,5% 4,9% 5,6%
PROFIT/LOSS OF BUSINESS ACTIVITY
(EBIT) 1188 1354 166 14% 1026 1407 381 37%
Interest revenues 22 21 -1 -5% 41 56 15 36%
Interest expenses -176 -170 6 -4% -357 -352 5 -1%
Other financial revenues and expenses -64 -380 -317 | 498% -531 756 1287 | -242%
FINANCIAL PROFIT/LOSS -218 -529 -312| 143% -847 460 1307 | -154%
Profit/loss from associations 4 -3 -7 | -183% 1 1 -1 -50%
Profit/loss before income tax 974 821 -153| -16% 180 1868 1688 | 937%
Taxes 4 72 67 | 1540% 114 -79 -193 | -170%
Profit/loss after taxation 978 893 -86 -9% 294 1788 1495| 509%
Profit attributable to the owners of the
parent 937 844 -93 -10% 340 1745 1405| 413%
Profit attributable to the minority 42 49 7 17% -46 43 90 | -194%
Profit/loss per stock (EUR) - - 0,02 0,13

Source: consolidated, non-audited report of the Company on 30th of June 2014 and non-audited report on 30" of June 2015
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Balance Sheet (in 1000 EUR) 31.12.2014 30.06.2015 Change Index

(A) (B) B-A (B/A-1)
FIXED ASSETS
Land, buildings and equipment 19760 19415 -345 -2%
Intangible assets 41 62 21 51%
Shares in related companies 27 28 1 4%
Deferred tax assets 647 700 53 8%
Other long-term financial assets 2 0 -2 -100%
Total fixed assets 20477 20205 -272 -1%
CURRENT ASSETS
Inventories 18303 20829 2526 14%
Trade accounts receivable 8880 13984 5104 57%
Tax receivables 507 523 16 3%
Other financial receivables 566 0 -566 -100%
Other current assets 2015 2 240 225 11%
Liquid assets 3045 2636 -409 -13%
Total current assets 33316 40212 6 896 21%
TOTAL ASSETS 53793 60 417 6 624 12%
CAPITAL AND RESERVES
Subscribed capital 5226 5226 0 0%
Reserves 15527 15949 422 3%
Repurchased shares -23 -50 -27 117%
Parent share of interests 804 1745 941 117%
Equity attributable to the owners of the parent 21534 22 870 1336 6%
Minority interests 95 80 -15 -16%
Total capital and reserves 21629 22950 1321 6%
LONG-TERM LIABILITIES
Long- term loans 3509 3211 -298 -8%
Deferred tax liabilities 246 205 -41 -17%
Deferred income 465 460 -5 -1%
Other long-term liabilities 2376 2314 -62 -3%
Total long-term liabilities 6 596 6 190 -406 -6%
SHORT-TERM LIABILITIES
Short-term loans 13999 14302 303 2%
Trade accounts payable 9022 14014 4992 55%
Short-term leasing liabilities 187 138 -49 -26%
Other financial liabilities 162 162 0 0%
Tax liabilities 250 735 485 194%
Short-term deferred income 68 68 0 0%
Provisions 156 218 62 40%
Other short-term liabilities 1724 1639 -85 -5%
Total short-term liabilities 25568 31276 5708 22%
TOTAL LIABILITIES 32164 37 466 5302 16%
TOTAL CAPITAL AND LIABILITIES 53793 60417 6624 12%

Source: consolidated, audited report of the Company on 31st of December 2014 and non-audited on report 3th of June 2015
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